

Brändinimi
BarebellsNettosisältö
55 GrammaGTIN
07340001803662Tuotenimi
55g Barebells Vegan Chocolate Dough proteiinipatukkaToiminnallinen nimi
Vegaaninen proteiinipatukkaTavarantoimittajan tuotenumero
868621Myyntierän koko
12Valmistusmaa
Kroatia 191Pakkaustyyppi
Käärittö

Barebells Chocolate Dough on supersuklainen ja vegaaninen proteiinipatukka, jossa on 15 grammaa proteiinia eikä yhtään lisättyä sokeria. Suussasulava Barebells Chocolate Dough vie kielen mennessään! Barebells-välipalat ovat oikeaa herkkua kaikille, jotka kaipaavat terveellistä helpotusta makeanhimoon. Vuonna 2016 perustettu Barebells tarjoaa monta eri proteiinipitoista välipala- ja jälkiruokavaihtoehtoa –makuelämyksestä tinkimättä!

Ainesosalista

proteiini (**soija**, herne, riisi), kosteudensäilyttäjä (kasvisperäinen glyseroli), täyteaine (polydeksstroosi), makeutusaine (maltitoli, sukraloosi), kaakaovo, oligofruktoosi, **soijakrispi** (**soija**proteiini, kaakaojauhe, tapiokatärkkelys), kaakaomassa, auringonkukkaöljy, riisijauho, kaakaojauhe, aromit, emulgointiaine (**soijalesitiini**)

Käyttöohje

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä.

Lämpötila

Maksimi: **25 °C** Minimi: **5 °C**

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja - tuotteet –	Munat ja - tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja - tuotteet –	Maapähkinät ja - tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja - tuotteet Sisältää	Maito Saattaa sisältää
Pähkinät ja - tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja - tuotteet –	Sinappi ja - tuotteet –	Seesaminsienet ja - tuotteet –	Rikkidioksidi ja sulfiitit –	Lupiini ja - tuotteet –	Nilviäiset ja - tuotteet –

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	368 Kilo kalori, 1535 Kilojoule
Rasvaa	16 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	7,5 Gramma
Hiilihydraattia	35 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,5 Gramma
Proteiinia	27 Gramma
Suola	0,79 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Maahantuojaja
Nimi	Lejos Oy
Osoite	Keilaranta 10 E, 02150 ESPOO
Puhelin	0207 413 800
Nettisivut	www.lejos.fi
Email	asiakaspalaute@lejos.fi

Pakkausmerkit